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Június 28-án nem minden-
napi eseménynek adott helyet 
Mezőtúr. Sinka Zsolt „Popey” 
két rekord megdöntését tűzte 
ki célul. Az erőember először 
arra vállalkozott, hogy elhúz 
egy 18 tonnás kamiont és 
emellett még két másik att-
rakcióra is készült. 

Több hónapos felkészülés előzte 
meg a Guinness-rekord és az Elite 
Word Record kísérleteket. Az elmúlt 
hónapokban Sinka Zsolt szabad-
edzéseit is Mezőtúron tartotta, 
amelyre már akkor is nagy volt az 
érdeklődés. A június utolsó hétvé-
géjén megtartott eseményen sem 
lankadt a lakosok figyelme, nagyon 
sokan voltak kíváncsiak arra, hogy 
Popeynek sikerül-e a kitűzött célo-
kat elérnie. 

Napközben a Városi Strand-
fürdőben a családokat várták külön-
böző programokkal, míg a Szolnoki 
úton az események 16 órakor kez-
dődtek meg. Goldhand közreműkö-
désével hangolódott a közönség az 
első rekordkísérletre, miközben Dj 
Náksi Attila pörgette a lemezeket. 
Délután hat óra körül Popeynek 

sikerült az első rekordkísérlet, 
ugyanis foggal elhúzott egy 18 ton-
nás kamiont, így megdöntötte az 
eddigi Guinness-rekordot ebben a 
kategóriában. 

Az erőember a rekord után nyi-
latkozott a Mezőtúri Városi 
Televíziónak és elmondta, hogy egy 
elég nagy kihívás volt számára ez 
az attrakció, amit jól sikerült teljesí-
tenie. 

Köszönetét fejezte ki Mezőtúr 
városának és többek között Szűcs 
Dánielnek városunk polgármesteré-
nek, aki a kezdetektől fogva nagyon 
sokat segített a lebonyolításban, 
továbbá megköszönte mindenki-
nek, aki támogatta őt céljai elérésé-
ben. 

Az eseményen Sterbinszky és 
MYNEA exkluzív dj szettje fokozta 
tovább a hangulatot. Nagyon sokan 
voltak kíváncsiak az Elite Word 
Record kísérletre is, itt 6 kamion 
elhúzására vállalkozott Popey. 

A nézők izgatottan szurkoltak az 
erőembernek, akinek sikerült több 
mint 100 tonnát megmozgatnia, 
ami elképesztő teljesítmény. 
Mindkét rekordkísérlet nagyon lát-
ványos volt, azonban itt nem ért 

még véget a program. Popey egy 
meglepetésprodukcióval is készült, 
hiszen nagyon szoros együttműkö-
dés indult el a Honvédelmi 
Minisztériummal, így egy Lynx 
tank elhúzását is célként tűzte ki. 

A 45 tonnás harcjármű elhúzása 
is sikeres volt, amely méltó zárása 
volt a program ezen részének. 

Az események ezen a napon még 
nem értek véget, ugyanis a 
Víztorony melletti területen egy 
nagyon jó hangulatú utcabállal 
zárult le a rendezvény. 

Csurgó-Veres Nikoletta
Fotó: Jenei József

Sikeres rekordkísérletek Mezőtúron
Sinka Zsolt „Popey” foggal húzott el egy 18 tonnás kamiont
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Szűcs Dániel polgár-
mester és Patkós Éva 
alpolgármester július 
4-én sajtótájékoztatót 
tartott a legutóbbi júni-
us 26-i képviselő-testü-
leti ülés döntéseiről. 

A városvezető a legfontosabb-
ként a Mezőtúri Városi Strandfürdő 
fejlesztésével kapcsolatos napiren-
di pontot emelte ki. 

Az előzményekről elmondta, 
hogy Mezőtúr Város Önkormány-
zata egy 400 millió Ft-os TOP Plusz 
pályázatot nyert el, ezt követően 
aláírásra került a támogatási szer-
ződés és kiválasztásra került a ter-
vező. 

Statikus szakember közben fel-
mérte az 50 m-es nagymedence 
állapotát, aminek kapcsán világos-
sá vált, hogy komolyabb beavatko-
zás szükséges ahhoz, hogy még 
hosszabb távon használható 
legyen. 

2025. elején a képviselők meg-
egyeztek abban, hogy valószínűleg 
szükséges lesz egy nagyobb forrás 
biztosítása a pályázati összeg mellé 
ahhoz, hogy a kezdeti tervek meg-
valósulhassanak. Ennek érdekében 
több munkamegbeszélést tartottak 
a képviselő-testület tagjaival. Közö-
sen döntöttek és gondolkodtak 
arról, hogy egy új tervező bevonása 
a célszerű. Továbbá részletesen tár-
gyaltak arról, mit szeretnének min-
denképpen megvalósítani. Abban 
mindannyian egyetértettek, hogy 
nem érdemes több részletben elvé-
gezni a fejlesztést, akár sok-sok 
évig elhúzva a strandfelújítást.

A városvezető kihangsúlyozta, a 
2024-ben ismertetett fejlesztések 
közül egyedül a vizes játszótér nem 
fog megvalósulni. Ennek a létreho-
zásán más pénzügyi keretek között 
viszont továbbra is gondolkodnak. 

A meglévő, egybefüggő 50 m-es 
medencét két részre alakítják.  Így 
lesz úszásra, vízilabdára használ-
ható rész  és külön élménymeden-
ce. A medence kettéválasztását két 
új vasbeton fal közé elhelyezett 
gépházzal oldják meg.  A meglévő 
szerkezet fenéklemezére új vasbe-
ton fenéklemez kerül elhelyezésre,  
ami a medence statikai  biztosítása 
miatt szükséges. A vízelvezetés a 
meglévő oldalfalak visszabontásá-
val, feszített víztükrű vízelvezetés-
sel fog megvalósulni. Az új élmény-
medencékhez csúszdákat alakíta-
nak ki és felfújható játékelemekkel 

színesítik. Az úszásra és vízilabdá-
ra alkalmas medencerészt felszere-
lik a szükséges eszközökkel, mint 
sávelválasztó, kapuk. Mind a kettő 
medencetér ki lesz csempézve. 
Megépül a hármas szaunapark, 
amelyhez kettő darab 5-6 fős,  
közepes méretű szaunát és egy 
20-25 fős nagy méretű, fa tüzelésű 
szaunát  építenek meg.

Továbbá napelemek kerülnek fel-
helyezésre. Új, modern térburkolat 
készül a nagymedence köré. A 
strand területén található nyitott 
zuhanyzók is felújításra kerülnek, 
valamint új öltözők létesülnek egy-
séges arculat szerint. 

A 400 millió Ft pályázati összeg-
ből a kivitelezésre 330 millió forint 
fordítható. Az előbbiekben felsorolt 
terveknek a becsült költsége bruttó 
580 200 000 Ft. Tehát további brut-
tó 250 millió Ft szükséges. 
Forrásráemelési kérelmet nyújta-
nak be, mint ahogy több korábbi 
esetben történt (más beruházások-
nál) sikeres elbírálással. Az önkor-
mányzat felkészül arra is, ha nem 
nyerik el a szükséges forrásbőví-
tést. A beruházás várhatóan 18 
hónapot vesz igénybe, így több év 
költségvetését érintené ez által az 
önrész biztosítása. (Ha szükségessé 
válik forrásráemelés hiányában.)

Szűcs Dániel kiemelte, ha elké-
szül a strandfelújítás, ésszerű, csa-
ládok által megfizethető jegyárak 
lesznek a továbbiakban is.

A polgármester és az alpolgár-
mester illetményéről is tárgyalt a 
testület. A kormány 2024-es rende-
lete értelmében minden év júliusá-
ban emelkedik az illetmény az 
előző évi átlagbér emelkedésével. 
Ez jelenleg 13 %-os emelkedést 
jelent. Szűcs Dániel és Patkós Éva 
úgy döntöttek, nem veszik fel ezt a 
fizetésemelést. Szűcs Dániel bére 
emelten kifizetésre kerül a szabá-
lyok betartása érdekében, így a bér-
emelkedés mértékét jótékony célra 
kívánja felhasználni. Az alpolgár-
mester esetében kérésére nem 
emelkedik az illetmény, ezt techni-
kailag meg tudták oldani. 

A Települési Önkormányzatok 
Országos Szövetségének több éves 
érdekképviselete elérte a célt, és a 
Kormány 2025. július 2-ai döntésé-
vel – amelyet Navracsics Tibor köz-
igazgatási és területfejlesztési 
miniszter a Facebookra feltöltött 
videójában jelentett be – a 30 ezer 
fő alatti településekre is kiterjesz-
tette a köztisztviselői béremelést. 

Ennek értelmében az önkormány-
zati hivatalok dolgozói 2025. július 
1-jétől 15%-os, majd 2026. január 
1-jétől újabb 15%-os illetményeme-
lésben részesülnek. Ez érinti a 
mezőtúri hivatal dolgozóit is. 

Az útfejlesztések továbbra is 
folytatódnak. Leaszfaltozásra kerül 
a Széna utca azon szakasza, ami 
nem készült el a korábbiakban a gát 
felőli oldalon, és a Szalma utca 
Gödör utca és Szélmalom utca 
közötti szakasza, valamint a 
Szélmalom utca és Kiss János utca 
közötti része. Leaszfaltozzák a Balogh 
Ádám utca Kávási utca és Rákóczi utca 
közötti szakaszát, valamint a Kávási 
utca és az Ady Endre út közötti sza-
kaszt. 

Útalap épül a Wesselényi úton, a 
Rákóczi út és Fóti út közötti szakaszán. 

Útalap megerősítést végeznek a 
Rózsakert utcában, az Irányi Dániel 
utcában és az Árok utcában. 

A meglévő útalapot aszfaltozzák 
le a Nagy Imre utcában, valamint a 

Nagycsapat-kert utcában a Tamkó-
Sirató Károly utca és a Szép Ernő 
utca közötti részen.

Leaszfaltozásra kerül az Apród 
utca, valamint a Törő Pál utcának 
egy része. 

Patkós Éva alpolgármester a 
Mezőtúri Hivatásos Tűzoltó-
parancsnokság 2024. évi tűzvédel-
mi tevékenységéről szóló beszámo-
lót emelte ki és elsőként a köszöne-
tét fejezte ki munkájukért. 

Megtudhattuk, hogy 219 alka-
lommal vonultak ki a tavalyi évben 
tűzoltásokhoz és műszaki menté-
sekhez. 

A tűzesetek körülbelül 50 %-a 
szabadtéri tűzeset volt. Novem-
berben befejeződött a laktanya 
három szerállásának mélyítése, így 
alkalmassá váltak nagyobb magas-
ságú, modern tűzoltó autók befoga-
dására.

 Kakuk Móni

Hírek a Városházáról

Az év minden napján hívható az Egészségügyi 
Toxikológiai Tájékoztató Szolgálat, ha mérgezés 
gyanúja merül fel. 06-80-20-11-99-es, ingyenes 
zöld számon érhető el, ahol a várható tünetekről, 
elsősegélyről és az orvosi ellátás szükségességé-
ről adnak felvilágosítást.

Forrás: Kék Vonal Gyermekkrízis Alapítvány
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Sport, közösség, élmények- mezőtúri diákok Újpesten
Június 14-én Budapestre 

látogattak a mezőtúri Kossuth 
Lajos Magyar–Angol Két 
Tanítási Nyelvű Általános 
Iskola VI. korcsoportos diák-
jai, hogy részt vegyenek az 
Újpesti Szigeti József Utcai 
Általános Iskola hagyomá-
nyos családi napján. Ez a tar-
talmas nap – ahol a sport, a 
közösségépítés és az egészsé-
ges életmód állt a középpont-
ban – nemcsak emlékezetes 
élményeket, hanem szép sike-
reket is hozott.

A mezőtúri küldöttséget Mester 
Lajos és Schwarcz István pedagógus 
kísérte el Újpestre. A rendezvényen 
elsőként a VI. korcsoportos fiúk 
mérték össze tudásukat labdarúgás-
ban. A meccs szoros és fordulatos 
volt, de végül a mezőtúri fiúk 3:2 
arányban győzedelmeskedtek a ven-
déglátók csapata felett – ügyes játé-
kuk, fegyelmezettségük és küzdő-
szellemük méltán váltotta ki a nézők 
elismerését.

A sportnap izgalma ezzel nem ért 
véget: rövid pihenő után következ-
tek a lányok, akik röplabdapályán 
csaptak össze. Ezúttal az újpesti 
csapat bizonyult jobbnak, de a 

mezőtúri lányok elszántsága és 
játéköröme így is dicséretet érde-
mel.

A nap egyik legemlékezetesebb 
pillanata azonban még hátravolt: a 
mezőtúri legények kihívták az 
újpesti iskola tanári gárdáját egy 
barátságos röplabdameccsre. Az 
összecsapás jókedvű és izgalmas 
labdameneteket hozott, ahol a játék 
öröme, a sportszerűség és a kölcsö-
nös tisztelet állt a középpontban. A 
diákok testközelből láthatták, hogy 
a sport nemcsak küzdelem, hanem 
összekötő kapocs is generációk 
között.

Külön örömteli színfoltja volt a 

napnak, hogy az újpesti iskola igaz-
gatónője Török Ibolya, mezőtúri 
születésűként köszönthette a város-
ából érkező tanulókat. Meghatottan 
nyilatkozott arról, milyen jó látni, 
hogy Mezőtúr mai fiataljai nemcsak 
sportszerűek és jól neveltek, de 
szívvel-lélekkel képviselik szülővá-
rosukat Budapesten is.

A Családi napon minden osztály 
saját bográcsos étellel készült, 
miközben a gyerekeket és szülőket 
szellemi és sportvetélkedők, kézmű-
ves fogalkozások, darts bajnokság, 
kerekes verseny és sok más program 
várta. Olyan közösségi esemény ez, 
amit a tanév során mindenki izgatot-

tan vár – és amely megerősíti, hogy 
a sport és az együttlét egyszerre 
nevel, összeköt és örömet ad.

A gyerekek és a pedagógusok élmé-
nyekkel és sikerekkel tértek haza 
Újpestről, remélik, hogy a közeljövő-
ben viszonozhatják a szívélyes ven-
déglátást.

A mezőtúri diákok példát mutat-
tak: nemcsak az eredményeikkel, 
hanem viselkedésükkel és hozzáál-
lásukkal is. Mezőtúr ismét büszke 
lehet ifjúságára – ők azok, akik 
viszik tovább városunk jó hírét, 
bármerre is járnak.

Mester Lajos, Török Ibolya
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Mit üzen ma Semmelweis Ignác?

A magyar egészségügy 
napja, másik nevén 
Semmelweis-nap egy 1992 
óta, minden év július 
1-jén megtartott ünnep-
nap Magyarországon. 

1818-ban ezen a napon  
született Semmelweis Ignác 
magyar orvos, az „anyák 
megmentője”, aki kiemel-
kedő szerepet játszott a 
gyermekágyi láz leküzdé-
sében.

Az egészségügyi dolgozók szá-
mára ez egyben munkaszüneti nap 
is. Július 1-jén zárva voltak idén is 
a háziorvosi rendelők, a fogorvosi 
rendelők, a szakorvosi rendelők, a 
védőnői tanácsadók, gyógyszertá-
rak. 

Július 2-án ebből az alkalomból 
díjátadással egybekötött ünnepsé-
get rendeztek a Mezőtúri Kórház- 
és Rendelőintézetben. 

Ahogy ezen az alkalmon kiemel-
ték, ez a nap nemcsak Semmelweis 
Ignác örökségéről szólt, hanem 
mindazokról, akik a mindennapok-
ban azért dolgoznak, hogy mások 
gyógyultan térhessenek haza.

Herczeg Zsolt országgyűlési kép-
viselő megköszönte minden egész-
ségügyi dolgozó munkáját és 

kiemelte, mennyire hálásak a tér-
ségben élők gyógyító tevékenysé-
gükért. Biztosította a jelenlévőket 
támogatásáról és arról, milyen fon-
tos a kórház fennmaradása, fejlődé-
se. 

Szűcs Dániel polgármester 
kihangsúlyozta, hogy az egészség-
ügyben dolgozók hétköznap, hét-
végén, éjszaka, ünnepnapokon egy-
aránt teljesítik a kötelességüket és 
ezért köszönet jár. 

Dr. Tóth Katalin főigazgató ezt 
követően beszédében elmondta: ez 
a hivatás, ez a szakma az életük. 
Nem csak az ezzel járó feladatokat 
vállalták, hanem a szeretetet, segít-
ségnyújtást és empátiát is ezzel 
együtt. Hozzátette: Semmelweis 
Ignác munkássága mindannyiunk 
közös hitvallásunk szimbóluma.

- Mit üzen ma Semmelweis Ignác? 
Minden korszaknak megvannak a 
maga harcosai, de az elhivatottság, 
az emberség, a szakmaiság soha 
nem megy ki a divatból. Azt üzeni, 
hogy az igazi hivatás nem mindig 
látványos, de nélkülözhetetlen. 
Nem mindig a legnagyobb beavat-
kozások mentenek életet, hanem 
sokszor egy apró figyelmesség, egy 
tiszta kéz, egy meleg szó. Ma az 
egészségügy technológiákra, rend-
szerekre, szabályokra épül. De az 

alapja továbbra is a gyógyító ember. 
Ti, akik itt vagytok, akkor is marad-
tok, amikor nehéz… vállaljátok az 
éjszakát, a túlórát, a felelősséget és 
mégis újra és újra odaálltok. Nem a 
tapsért, nem a címekért, hanem 
belülről vezet benneteket valami, 
amit Semmelweis úgy hívott volna, 
lelkiismeret- fogalmazott Dr. Tóth 
Katalin főigazgató. 

Semmelweis díjban részesült 
Dr. Sinkó-Káli Róbert, aki több 
évtizedes példaértékű szolgálat 
után nyugdíjba vonul. Munkás-
sága nemcsak a Jász-Nagykun-
Szolnok vármegye egészségügyi 
rendszerének meghatározó alak-
jává tette őt, hanem országos 
szinten is elismerést vívott ki 
magának a közegészségügy és kór-
házszervezés terén.

2021. februárjától a Mezőtúri 
Kórház– és Rendelőintézetben az 
orvosigazgatói feladatokat látja el 
napjainkig. A kórház működését 
főigazgatói feladatok ellátásával 
segítette 2024. január 1-től novem-
ber 30-ig. 2014. óta a Vöröskereszt 
Jász-Nagykun- Szolnok Vármegyei 
Szervezetének elnöke. 

Társadalmi tevékenységével elő-
segíti a vármegyei szervezet célki-
tűzéseinek elérését, programjainak 

megvalósítását. 
Semmelweis-díjat vehetett át 

Bartáné Sárai Ildikó, aki 1998 óta 
tevékenykedik az egészségügyben, 
jelenleg a belgyógyászati osztályon 
végzi lelkiismerettel munkáját.

A Magyar Orvosi Kamara Jász-
Nagykun-Szolnok Vármegyei 
Területi Szervezetének elnöksége 
tisztelete és megbecsülése jeléül 
Elismerő Oklevélben részesítette 
azon tagjait, akik legalább 50 éve 
aktívan dolgoztak vagy még jelen-
leg is dolgoznak a magyar egész-
ségügy ellátásában. Elismerésben 
részesült Dr. Ecseki Terézia házior-
vos és Dr. Mike Géza szülész-
nőgyógyász főorvos úr.

A Magyar Egészségügyi Szak-
dolgozói Kamara Elismerő okle-
velét Láda Edit kapta, aki jelenleg 
Dr. Tálas Gabriella mellett segíti a 
betegellátást. 

Elismerést vehettek át, akik 25 
éve elkötelezetten segítik az egész-
ségügyi ellátást: Deákné Kánya 
Nikoletta, Nagy Terézia, Gondáné 
Gyuricza Anita, Kirjákné Fejes 
Anikó, Kovács Éva, Juhász Csabáné, 
Nagy Emese Gyöngyi. 

A cikk a 6. oldalon folytatódik!

Elismerések és gondolatok a magyar egészségügy napja kapcsán
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30 éve szolgálják az egészség-
ügyet odaadó munkájukkal: 
Bagdán-Kiss Melinda, Fehér 
Mónika. 

Dr. Vizkeleti József főorvos 
immár 40 éve szolgálja elhivatottan 
és hűséggel az egészségügyet. Az 
elismerésekhez gratulálunk! 

Az ünnepség keretében a 
Mozgásszervi Rehabilitációs osz-
tály, a hospice osztály valamint a 
sebészet-műtő csapata tartottak 
rövid élménybeszámolót a csapat-
építőkről. 

A Semmelweis-napi ünnepség 
keretein belül elismerő oklevelet 
vehettek át azok a dogozók, akik az 
elmúlt időszakban kiemelkedő 
munkavégzést tanúsítottak.

Elismerésben részesültek: 
dr. Keliger Linda, Aranyné 

Olajos Rita, Sőrésné Pályi Ildikó, 
Derecskei Sándor, Szokolai Zsófia, 
Tóth Anikó, Kócsáné Demeter 
Anett, Kozákné Szonda Zita, 
Nagyné Nagy Tünde, Cseh Anikó

További elismerést vehetett át 
precíz, lelkiismeretes munkájáért: 

Czihat Róbert, Kovács Zoltán, 
Szarka Zoltán, Molnár Péter.

Az ünnepség zárásaként elhang-
zott Otrok Patrícia Alíza, a Karcagi 
SZC Mezőtúri Teleki Blanka 
Gimnázium Technikum és 
Kollégium ápoló tanulója erre az 
alkalomra írt különleges verse, 
majd Csányi Luca az alkalmon 
másodjára „színpadra” lépve gor-
donkán adta elő Edith Piaf Himnusz 
a szerelemhez című darabját. 

Az egészségügyben mindenna-
posak a váratlan helyzetek, nehéz-
ségek, de ugyanúgy jelen van az 
életöröm, a hála is. Sokat tanulha-
tunk azoktól, akik hivatásuknak az 
emberek gyógyítását választották. 
Új nézőpontot adnak, amikor nem 
látjuk, merre tovább. Ahogy 
Semmelweis Ignác tanácsolta: ha a 
lehetőség nem kopogtat be hozzád, 
csinálj magadnak egy ajtót.

Kakuk Móni
Fotó: Szabó Ferenc

Varázslatos Szent Iván éj és Múzeumok Éjszakája

A hagyományos Szent Iván 
éji tűzugrás idén egybe volt kötve 
Mezőtúron a Múzeumok Éjsza-
kájával.  Június 21-én változatos 
programok várták mindkét rendez-
vényen az érdeklődőket. A Túri 
Fazekas Múzeumban izgalmas elő-
adás hangzott el „Környezet-
védelem a paraszti kultúrában - 
Megoldás lehet-e a hajdani paraszti 
gondolkodás a jelenkor környezet-
védelmi kihívásaira” címmel 
Garainé Hegedűs Henrietta tolmá-
csolásában, a Körös-Körül Zöld 
Egyesület közreműködésével. 

A Szabadság téren kézműves 
vásárral, gyermekprogramokkal és 

színpadi programokkal csalogatták 
ki a családokat a négy fal közül a 
szabadba. A Bárdos Lajos Alapfokú 
Művészeti Iskola gitárosainak és 
szintetizátorosainak műsorával 
kezdődtek a zenei csemegék, majd 
Hevesi Imre zenés gyermekműsora 
és a Sodrás Népzenei Kisegyüttes 
koncertje és táncháza teremtett 
autentikus hangulatot. Sötétedéskor 
megtelt a Szabadság tér, mindenki 
izgatottan várta a tüzeskedést. A 
Jugglers of the village csapat ferge-
teges tűzzsonglőr show-ja ámulat-
tal töltötte el a rendezvény látogató-
it. Majd meggyújtották a tüzet és 
lehetőség volt idén is arra, hogy a 
bátrak átugorják. Voltak, akik egy 

jóbaráttal, voltak, akik unokákkal 
együtt szökelltek a misztikus 
parázs felett. Aki szeretett volna a 
jövőt tekintve biztosra menni, a 
szerelmével együtt vállalta a kocká-
zatos mutatványt, hiszen a néphit 
szerint ezzel még jobban összekap-
csolódnak a szerelmesek. A 
Múzeumok Éjszakája fő programja-
ként egy különleges, éjszakai 
toronylátogatásra várták a kíváncsi-
akat a Városháza kiállítótereibe és 
tornyába. Ezzel a nem mindennapi 
lehetőséggel sokan éltek, számos 
csoport fürkészte a magasból 
Mezőtúr éjszakai fényeit.

Kakuk Móni
Fotó: Csikósné Vida Viktória
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- A Kórusok éjszakáját június 28-án második alkalommal rendezték 
meg Mezőtúron a Vivace Kamarakórus szervezésében. A Túri Fazekas 
Múzeum udvara erre a nyári estére megtelt zenei csemegékre éhes 
közönséggel. A színes alkalmon fellépett a kisújszállási Phoenix 
Vegyeskar, a mezőtúri Sono Felici Énekegyüttes, az egy éves születésnap-
ját ünneplő Re-Túr Zenekar és a szervező Vivace Kamarakórus is. 

- Lakossági fórumot tartottak Patkós Lajos és Korcsok Anita önkor-
mányzati képviselők június 30-án az Újvárosi templom kertjében. Az 
eseményen Szűcs Dániel polgámester is részt vett, így hárman válaszol-
tak a lakosok részéről felmerült kérdésekre, problémákra.

- Folytatódik a munka az Erzsébet ligetben a volt csepptavak helyén. 
Épül a bringapark, amely új kikapcsolódási lehetőséggel szolgál majd a 
családok részére. Kérik a lakosokat, továbbra is fokozott óvatossággal 
közlekedjenek a környéken.

- Egy két pótkocsit húzó traktor és egy személygépkocsi karambolo-
zott július 1-jén délután a 46-os számú főúton, Mezőtúrnál. A balesetben 
a traktor felborult, a személyautó pedig az árokban állt meg. A mezőtúri 
hivatásos tűzoltók áramtalanították a személyautót, illetve kiékelték a 
pótkocsikat. A 46-os főút érintett szakaszát ennek idejére teljes szélessé-
gében lezárták- tájékoztatott a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei 
Katasztrófavédelmi Igazgatóság.

- Július 7-én délután számos város szenvedett viharkárt szerte az 
országban. Mezőtúron több helyen nagy faágak szakadtak le, fák dőltek 
ki. A 46-os főút Gyomaendrődre bevezető szakaszát több órán át zárva 
kellett tartani, mert kidőlt fák dőltek autókra a közúti hídnál. Több helyen 
okozott a vihar Mezőtúron is áramkimaradásokat. A károk elhárításán a 
tűzoltók, az Intézményellátó Kft. munkatársai, az E.on szakemberei éjt 
nappallá téve dolgoztak.

- A Mezőtúri Vadászház Kávézó, a Fekete István utca 2. szám alatt új 
nyitvatartással vár mindenkit. Hétfőtől péntekig: 12:00 –től 20:00-ig.

Kakuk Móni

Virágzik az Erzsébet kultusz - új időszaki kiállítás nyílt Szarvason Sisi magyar kötődéseiről

A strand melletti ligetünk (sétakertünk), ami 1879-ben nyílt, 1899 
óta őrzi elnevezésével a mai napig a Sisi iránti szeretetet és tiszteletet.

1903, képeslap. „Erzsébet Ligeti Mulató” 
kép forrása: Mezőtúr régen FB csoport

Július 6-tól október 5-ig 
minden nap látogatható 
Szarvason, a Tessedik Sámuel 
Múzeumban nyílt „Szívből 
ölel, Erzsébet - Sisi magyar 
kötődései” című új időszaki 
kiállítás.

A magyarok kedvenc királynéjá-
nak relikviái, nyomtatott és QR kód 
segítségével előhívható videós meg-
jelenítései a Gödöllői Királyi 
Kastéllyal való együttműködés 
keretében érkezhetett a Mezőtúrhoz 
közeli kisvárosba. 

A július 5-i kiállításmegnyitón 

maga Őfelsége tartott lenyűgöző tár-
latvezetést: Berta Blanka előadásá-
ban, aki a Gödöllői Királyi Kastély 
főállású Sisi-hasonmása.

Pátria Lucia újságírótól – aki a 

rendezvény háziasszonya volt, - 
megtuduk, hogy a kiállítás címe: 
„Szívből ölel, Erzsébet” egy részlet  
Sisi 1878-ban írt leveléből.

A nyitó napon Hodálik Pál pol-

gármester tartott az érdeklődők 
részére szubjektív tárlatvezetést. 
Ilyen alkalom még további tíz idő-
pontban vehető igénybe díjmente-
sen, amelynek során képzőművé-
szek, néprajzkutatótók, lelkészek 
mesélnek arról, az ő szemükön, 
olvasmányaikon, élményeiken 
keresztül milyen is volt (lehetett) 
Erzsébet. 

Kakuk Móni
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2025-ben is megrendezésre 
került a XXVIII. Kárpát-
medencei Arató Napok 
Szarvas- Ezüstszőlőben.

Kis csapatunk nagyon készült az 
eseményre. A Mezőtúri Szépkorúak 
Hagyományőrzők Klub tagjai, 
Veresné Katika és Veres Imi nyakuk-
ba vették a várost, hogy megfelelő 
alapanyagot szerezzenek az ebéd-
hez. 

Köröm- és csülökpörkölt került 
betervezésre. Előző nap perzselés, 
darabolás, tisztítás, amelyet a csa-
pat együtt végzett el (Balog Sanyi, 
Veres Imi, Herceg Anti). 

Mi, lányok sem tétlenkedtünk. 
Herbályné Emike a „csorba” leves 

előkészületeit végezte. Veresné Kati 
és jómagam hagymát pucoltunk és 
sütöttünk. 

Előző este otthon készítettünk 
süteményeket, amit az arató napon 
közösen fogyasztottunk el. 

Reggel elkészítettük a fröstököt, 
abált szalonnát, kolbászt, házi sza-
lámit és friss kenyeret tettünk a 
házi szőttessel leterített asztalra.

A zsűri megérkezésekor előke-
rült a finom házi pálinka is, amit 
Veres Imiék ajánlottak fel. 

A végeredmény siker lett. 
Különdíjban részesültünk. Kiemel-
ték a pörkölt, a csorba leves, a diós 
kosárka finomságát. 

Szeretném megköszönni a klub 

tagjainak segítőkészségét. Külön 
köszönet illeti a Veres házaspárt, 
Balog Sanyit, Herbályné Erzsikét, 
Szilágyiné Tecát, minden egyes részt-
vevőt, akik munkájukkal hozzájárul-
tak az eredményhez. Kellemes jó 
hangulatban telt el a nap. 

Ezúton köszönjük az önkor-
mányzatnak, hogy támogatásukkal 

részt vehettünk ezen az esemé-
nyen. 

Szívből köszönjük, hogy részt 
vettek velünk együtt a koszorúzá-
son és a megemlékezésen az 
„Összetartozás” parkban. 

Mezőtúri Szépkorúak 
Hagyományőrzők Klubja 

vezetője és tagjai

XXVIII. Kárpát-medencei Arató Napok



 2025. július 11. M e z ő t ú r  é s  V i d é k e   9



 10 M e z ő t ú r  é s  V i d é k e  2025. július 11.

MOZIMŰSOR 

2025. július 11. péntek
17:00 Jurassic World: Újjászületés 2D amerikai akciófilm 
20:00 F1 - A film 2D amerikai sportfilm

2025. július 12. szombat
11:00 Így neveld a sárkányodat 2D amerikai animációs film
14:00 Jurassic World: Újjászületés 2D amerikai akciófilm
17:00 F1 - A film 2D amerikai sportfilm
20:30 28 évvel később 2D angol-amerikai horror

2025. július 13. vasárnap
13:00 Így neveld a sárkányodat 2D amerikai animációs film
15:45 Jurassic World: Újjászületés 2D amerikai akciófilm
18:45 F1 - A film 2D amerikai sportfilm

2025. július 18. péntek
17:00 Superman 2D amerikai fantasztikus kalandfilm
20:00 Jurassic World: Újjászületés 2D amerikai akciófilm

2025. július 19. szombat
11:00 Így neveld a sárkányodat 2D amerikai animációs film
14:00 Superman 3D (!) amerikai fantasztikus kalandfilm
16:45 Jurassic World: Újjászületés 2D amerikai akciófilm
19:45 28 évvel később 2D angol-amerikai horror

2025. július 20. vasárnap
13:00 Így neveld a sárkányodat 2D amerikai animációs film
15:45 Jurassic World: Újjászületés 2D amerikai akciófilm
18:45 Superman 2D amerikai fantasztikus kalandfilm

Tisztelt Szülők, Törvényes képviselők!

Tájékoztatom Önöket, hogy a rendszeres gyermekvédelmi kedvez-
ményre jogosult és hátrányos vagy halmozottan hátrányos helyzetű-
nek nyilvánított gyermekek részére a nyári szünetben legalább 43 
munkanapon az önkormányzatnak ingyenes étkeztetést kell biztosí-
tania, amennyiben ezt a szülő, vagy törvényes képviselő kéri.

Az ingyenes szünidei gyermekétkeztetés a gyermek 5 hónapos korától 
18. életéve betöltéséig vehető igénybe.

Az óvodai és bölcsődei intézményi jogviszonnyal rendelkező gyerme-
kek a szünidei gyermekétkeztetést az intézmény zárva tartása idejére 
vehetik igénybe, amennyiben a helyettesítő óvodai ellátását nem igény-
lik.

Igényt benyújtani ügyfélfogadási időben, a Mezőtúri Közös 
Önkormányzati Hivatal (5400 Mezőtúr, Kossuth Lajos tér 1.) mfsz. 3. 
számú szobában lehet, Tóthné Törjék Edina szociális ügyintézőnél 
(56/551-926, etorjek@mezotur.hu).

Ügyfélfogadási idő: 
Hétfő: 8.00 - 12.00 és 13.00 - 16.00,

Szerda: 8.00 - 12.00 és 13.00 - 16.00,
Péntek: 8.00 - 12.00.

Az ételt kidobozolva vihetik el a jogosult gyermekek részére.

Ételosztás időpontja: 2025. június 23. – augusztus 22.

Az étel kiadása a megadott napokon 11:00 és 12:30 óra között, a Csoda-
vár Óvoda konyhájáról (5400 Mezőtúr, Zrínyi utca 1.) történik.

Akadályoztatás esetén a szülő, vagy törvényes képviselő által megbí-
zott személy számára az étel elvitele írásbeli meghatalmazás alapján 
lehetséges.

Kérem az étkeztetést megigénylő szülőket, törvényes képviselőket, 
hogy az érintett napokon mindenképpen gondoskodjanak az ebéd átvéte-
léről.

H I R D E T M É N Y

Mezőtúr Város Önkormányzata pályázatot ír ki az alábbi ingatla-
nok bérletére 2025. szeptember  15-étől 5 évre:

1. Mezőtúr, Kossuth Lajos tér 3-5. 1/1. 
2. Mezőtúr, Dózsa György út 9. emelet 5. 
3. Mezőtúr, Vásár utca 38. földszint 1. 
4. Mezőtúr, Földvári út 61. 1. épület fszt. 1. 
5. Mezőtúr, Thököly utca 1. 
6. Mezőtúr, Toldi utca 18. 

A pályázat benyújtásának határideje: 2025. július 25. (péntek) 12 óra
A pályázat benyújtásának helye: Mezőtúri Közös Önkormány-zati 

Hivatal Hatósági Osztály, Mezőtúr, Kossuth tér 1. mfszt. 2/A.

A pályázatról bővebb felvilágosítást a Polgármesteri Hivatal (Mezőtúr, 
Kossuth tér 1.) 1. emelet 4. számú irodájában, vagy az 56/551-921-es 
telefonszámon Békefi-Mucsi Lídia ügyintézőtől kérhetnek.

A hirdetmény teljes szövege a www.mezotur.hu honlapon megtekinthető.

Szűcs Dániel
polgármester

Keresse a gyepmestert:
- kóbor állat bejelentése, - otthonában elhullott házi állatok elszállítása,

- közterületen elhullott állatok bejelentése.
Gyepmesteri telep nyitvatartása:

Hétköznap: - délelőtt 8-10-ig,  - délután 13-14 óráig.
Hétvégéhez és nyitvatartási időn túli megkereséshez telefonon 

egyeztetés szükséges.  TELEFONSZÁM: 06/70 338-0517.
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Tisztelt Lakosság!
Tájékoztatjuk Önöket, hogy a 

Mezőtúr-Szarvas között közlekedő 
komp 2025. 06. 20-tól 2025. 08. 
31-ig hétvégente hosszabbított 
üzemidővel közlekedik.

Hétfőtől Csütörtökig:
06:00-19:00 óráig 

Péntek, Szombat, Vasárnap:       
06:00-21:00 óráig

A hét minden napján 
12:00-12:30 között 

a szolgáltatás szünetel.

Online jegyvásárlási lehetőség: 
mezoturikomp.city-pay.hu

Tisztelettel: Mezőtúri 
Intézményellátó Kft.

A Lámpás idei második száma (2025/2., nyári) tartalmából:

- Jókai Mór és a pünkösdi népszokások (Brakszatórisz Éva)
- Három évforduló között (Porubcsánszki Lajos)
- Egy ismerős a tavaszi Lámpás hátsó borítójáról: Magyar Zoltán (Varga Mihály)
- Ötven éve történt a mezőhéki Táncsics Termelőszövetkezetben és 
ötvenöt éve írt Bagó Bálint tsz-elnökről a Képes Újság (Mlinárcsek János)
- Adatok Mezőtúr történetéből (Brakszatórisz Éva)
- Mezőtúr intézményváros? Helyzetkép a közszolgáltatásokról Jász-
Nagykun-Szolnok vármegyei összevetésben (Dr. Molnár Ernő)
- Újabb érdekességek a régi Mezőtúrról - 5. rész (Porubcsánszki Lajos)
- Szerb Antal a (tavaly) 175 éves Lánchídról (Brakszatórisz Éva)
- Eszmék zűrzavara (Varga Mihály)
- A kutatás járulékos haszna - 16. rész (Brakszatórisz Éva)
- Akrosztichonok (Varga Mihály)
- Nagyurak, kiskirályok: előzetes egy készülő sorozathoz (Varga Mihály)
A lapszám várhatóan 2025. július első felében megjelenik. 
Ára: 1800 Ft. Kövesse Facebook oldalunkat további információkért: 
Mezőtúri Helytörténeti Gyűjteménytár - Bodoki Fodor Helytörténeti 
Egyesület



 2025. július 11. M e z ő t ú r  é s  V i d é k e   közéleti lap

Lapzárta: 2025. július 23. (szerda) 15.00
Olvasói leveleket, kéziratokat, cikkeket az ujsag@mkskft.hu e-mail-

címre vagy személyesen a Közösségi Ház titkárságára lehet eljuttatni. 
Lapzárta után érkezett anyagokat nem áll módunkban megjelentetni. Meg 
nem rendelt írásokat szerkesztve, azok lényegének megtartása mellett köz-
lünk. Kéziratokat nem őrzünk meg. A lapban közölt adatok tájékoztató jelle-
gűek, melyekért felelősséget nem vállalunk.

Készenléti gyógyszertár

Július 4-10-ig
Kamilla gyógyszertár

Mezőtúr, Dózsa Gy. u. 22.
Tel.: 06/56/350-993

Július 11-17-ig
Városháza gyógyszertár 

Mezőtúr, Kossuth tér 3-5.
Tel.: 06/56/350-044

Július 18-24-ig
Vasúti gyógyszertár

Mezőtúr, Köztársaság u. 1.
Tel.: 06/56/350-637

Július 25-31-ig
Újvárosi gyógyszertár
Mezőtúr, VII. u. 13.
Tel.: 06/56/350-111

Állatorvosi ügyelet
8:00-17:00

Július 12-13-ig
Dr. Nagy Levente

Mezőtúr, Petőfi u. 22.
Tel.: 56/850-006; 
06/30/664-8257

Július 19-20-ig
Dr. Légrádi Attila
Törökszentmiklós

Szent Miklós 
Állatorvosi Rendelő
Herman Ottó utca 3.

0630/392-0250

Július 26-27-ig
Dr. Bodó Péter

Túrkeve, Debreczeni út
06/30/239-9343

Ü G Y E L E T E K

Pietas Kft.
Cím: Mezőtúr, Dózsa Gy. út 16. (Bodorik mellett), 

Telefon: 06-56/350-149
Mindennemű temetési ügyintézés.
Ügyeleti szállítás: 06-30/963-27-33

Koszorúk, sírcsokrok 
megrendelése és kiszállítása.

Pietas Kft. Temetkezés, Búcsúztató terem és Katolikus 
Temetőgondokság. 06/30 963-2733.

UNITAS-NAGY BT.
06-30/773-7322
TEMETKEZÉS

MEZŐTÚR DÓZSA GYÖRGY ÚT 18.
TEMETÉSEK TELJES KÖRŰ LEBONYOLÍTÁSA,

TELJES KÖRŰ TEMETÉSI ÜGYINTÉZÉS, SÍRHELYMEGVÁLTÁS
ÜGYELETI SZÁLLÍTÁS ÉJJEL-NAPPAL: 

06-30/239-6721, 06-30/347-6628

Az elhunytak adatait a temetkezési vállalatok küldik meg a szerkesztőségnek.

Következő megjelenés: 2025. augusztus 1. 

Mezőtúr és Vidéke Városi Közéleti lap. A Települési Értéktár eleme. 
Megjelenik kéthetente. Szerkeszti, kiadja és terjeszti:

Mezőtúri Közművelődési és Sport Közhasznú Nonprofit Kft. 

Szerkesztőség: 5400 Mezőtúr, Szabadság tér 17.

Tel.: 56/350-075, Fax: 56/350-299, e-mail: ujsag@mkskft.hu.

Felelős szerkesztő: Pete Lajos. Szerkesztő, tipográfus: Kakuk Móni.

Nyomdai munkák: Príma Nyomda és Reklámstúdió Kft.

5400 Mezőtúr, Dózsa György út 42-44.

ISSN 0864-7607

ELHUNYTAK

Novák Ferenc élt 72 évet,

Radó Péterné Dorogi Terézia élt 62 évet,

Nemesné Nagy Anita élt 62 évet,

Csanálosi Miklós élt 62 évet,

Csurgó Jánosné Kálnai Mária Magdolna élt 75 évet,

Busi István élt 71 évet,

Steinbackh Antalné Majsai Júlia élt 89 évet,

Farkas Jánosné Szonda Ilona élt 95 évet,

Tőkési Józsefné Piroska Elvira Mária élt 76 évet.

Nyugodjanak békében.Nyugodjanak békében.

Közvilágítási 
hibabejelentés    

      Tel.: +36-80/980-071
e-mail: 

hibabejelentes@grep.lighting

web: https://kozvilhiba.hu

06 30/621-16-33  
VÁROSI POLGÁRŐR EGYESÜLET

A mezőtúri hulladékudvar 
ügyfélfogadása

+36/20-331-1579

Helyszín: Mezőtúr, 
Kávási Sándor u. 52. 

Hétfő: 7:30 – 12:00
12:30 – 18:30

Kedd: 7:30 – 12:00
12:30 – 18:30

Péntek: 7:30 – 12:00
12:30 – 18:30

Szombat: 7:30 – 12:00
12:30 – 18:30


